¶. x. sc̄ti euā. s. mat. cp. iij.
In illo tpe⁹ **A**mbulās Iesus iuxta mare galilee uidit duos fr̄es: symonē q̄ uocat petr⁹: et andrea fr̄es ei⁹ mittētes rhete i mare. **Et res. ¶. home. di. gre. par. d. e. f.**
Auidistis fr̄es charissimi: q̄ ad vnus iussionis uocem petr⁹ ⁊ andreas relictis rhētibus secuti sunt redēptorē. Nulla r̄o hūc facere adhuc miracula uiderant: nihil ab eo de p̄mio etne retributionis audierant: et tñ ad vnus dñi p̄ceptū hoc q̄s possidere uidebāt oblitī sūt. **Quā** ta nos ei⁹ miracula uidem⁹: quot flagellī affligimur: quā

tis mīnarū asperitatib⁹ de ferremur: ⁊ tñ uocantem seq̄ ptēnim⁹. **¶.** **D**rauit sanctus adreas dū respiceret celos uoce magna clamauit et dīxit: tu es deus me⁹ quē uidi in quo cōplacui ⁊ dilexi. **N**e me patiaris ab ipto iudice deponi: quia uirtutē sc̄tē crucis agnouī. **¶.** **T**u es magister me⁹ xp̄e quē dilexi que⁹ cognoui quē p̄fessus sum tñ modo in ista uoce me exaudi. **N**e me patiaris. **Lectio. x.**

In celo iam sedet q̄ de uersione nos admoneri: iugo fidei gētū colla subdidit: tā mūdī gloriā strauit: iam ruinis ei⁹ crebrescētibus districti iudicis sui diem propinquātē denūciat: et tñ sup̄ba mens nra nō uult hoc sponte deserere q̄s quotidie pdit i uita. **¶.** **Q**uid ergo fratres charissimi qd̄ in ei⁹ iudicio dicturi sum⁹: q̄ ab amore p̄ntis seculi nec p̄ceptis flectimur: nec uerbis emendamur: **S**ed fortasse aliq̄s tactis seculi cogitatioib⁹ dicat. **A**d uocē dñicam uterq̄ iste piscator: qd̄ aut quātum dimisit: q̄ pene nihil habuit: **¶.** **E**xpandī man⁹ meas tota die in cruce ad ppl̄m non credentem s̄z contradicētem

mihi. Qui ambulat vias non bonas: sed post peccata sua. Exaltare quod iudicas terram reddere retributionem superbis. Qui ambulat. **Lectio. xi.**

Sed hac in re fratres charissimi affectum potius perferre debemus quam censuram. Ambulatum reliquit: quod sibi nihil retinuit. Ambulatum reliquit: quod quantumlibet parum totum deseruit. Lete nos et habita cum amore possidemus: et ea que minime habemus ex desiderio quimus. Ambulatum ergo petrus et andreas dimisit: quoniam uterque etiam habenda desideria dereliquit. Ambulatum dimisit: quod cum re possessa etiam cupiditatis renunciauit. Ad sequentibus ergo tanta dimissa sunt quanta a non sequentibus cupiditas potuerunt. **Tu.**

R. Vir iste in populo suo mirisimam apparuit: scititate autem et gratia plenus: iste est qui assidue orat pro populo et ciuitate ista. Pro eo ut me diligere detrahebant mihi ego autem orabam. Pro populo. **Lectio. xii.**

Nosprospicit multa reliquisse apud seipsum dicat. Imitari huius mundi concupiscentes volo: sed quod relinquam non habeo. Ambulata fratres mei reliquit: si desideris terrenis renuncia

tis. Exteriora enim vestra domino quantumlibet parua sufficiunt. Cor namque et non substantiam persequatur: nec perpendit quantum in eius sacrificio: sed ex quanto preteritiam perpendimus. Recesisti negotiatores nostri perpetua angelorum virtutum datus rhetibus et nauis mercati sunt. Estimationem quam per precij non habet: sed tantum regnum dei tantum valet quantum habes. **Tu. R.** Diligit adream dominus in odore suauitatis dum prederet in cruce dignus sibi deputauit martyrem. Quem vocauit apostolus dominus dum esset in mari et ideo amicus dei appellatus est. **R.** Elegit eum dominus et excellentem fecit illum. **Ques. mat.**

In illo tempore. **Cap. vii. s.** Ambulans iesus iuxta mare galilee: vidit duos fratres simonem quem vocat petrum et adream fratres eius: mittentes rhetibus in mare. Erant ei piscatores. Et ait illis. Venite post me: faciam vos fieri piscatores hominum. At illi continuo relicti sunt rhetibus: secuti sunt eum. Et procedens inde vidit alios duos fratres iacobum zebedei et iohannem fratrem eius in nauis cum zebedeo preter eos reficientes rhetibus: et vocauit eos. Illi autem statim relicti sunt rhetibus: et pa-

apostoli. vltia Nouēbris:

trsecuti sunt eum. Amen.
Oro vt infra. **C** Ad lau. a.
Salue crux p̄ciosa suscipe
discipulū eius q̄ pependit i
te magister meus x̄ps. p̄. xciij
Dñs regnauit. fo. xxxij. **Lp̄.**
hy. et v. vrs̄ i. j. vel. v. brie.
Cōstitues eos. **Ad bñ. an.**
Cōcede nobis hoīem iustuz
redde nobis hoīem: sc̄m̄ ne
in facias hoīem deo charum
iustū māuetū et piū. o. ro.

Miseratē tuā dñe sup
plices exoram⁹ vt si
cut ecclesie tue beat⁹ andre
as ap̄ls extitit p̄dicator ⁊ re
ctor: ita sit ap̄d te pro nobis
perpetu⁹ intercessor. Et fa
per dñs. **C** Ad. j. a. Viduo
viuens pendeat in cruce p
x̄pi noīe beatus andreas et
docebat populū. **C** Ad. iij.
an. Non me permutas dñe
famulū tuū a te separari: tē
pus est vt cōmedes terre cor
pus meū. **Lp̄. ⁊ o. ro vt i lau.**
⁹. In oēm ter. C Ad. vi. an.
Qui persequebantur iustuz
demeristi eos dñe in infer
nū: et in ligno crucis dux tu
sti fusti. **Lp̄. ⁊ o. ro etiam**
ad. ix. vt in cōi de vno ap̄o.
C Ad. ix. a. v̄baximilla chyl
sto amabilis tult corp⁹ ap̄li
optimo loco cuz aromatz
sepeluit. **C** In. ij. vel. ff. p̄os

ae. j. lllj. de. j. noc. **Lp̄. ⁊. hy.**
⁹. ⁊ o. ro vt i. l. Ad mgt a. C
puenisset b̄tūs ādreas ad lo
cum vbi crux parata erat ex
clamauit ⁊ dixit o bona crux
diu desiderata ⁊ tā cupiscē
ti aīo p̄parata secur⁹ ⁊ gau
dens venio ad te: ita vt et tu
exultans suscipias me disci
pulū eius qui pependit i te.